PAGE
3

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2024

                                                                                       № 437
город Крымск

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений Крымского района
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений Крымского района (приложение).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

Приложение

к решению Совета муниципального

образования Крымский район

от 05.04.2024 № 437
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений муниципального образования Крымский район

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь участка

(кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5

	Южное сельское поселение Крымского района

	1
	23:15:0605002:1647
	поселок Южный,
улица Сиреневая,8
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1090

	2
	23:15:0605002:1648
	поселок Южный,
улица Сиреневая,5А
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1472

	3
	23:15:0605002:1645
	поселок Южный,
улица Сиреневая,7А
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1000

	4
	23:15:0605002:1646
	поселок Южный,
улица Сиреневая,23
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1000

	Мерчанское сельское поселение Крымского района

	5
	23:15:0709000:1033
	село Мерчанское, улица имени Д.Ю.Кочериди, 11
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1228

	6
	23:15:0709000:1034
	село Мерчанское, улица имени Д.Ю.Кочериди, 11А
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1228

	7
	23:15:0709000:1035
	село Мерчанское, улица имени Д.Ю.Кочериди, 11Б
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1243

	8
	23:15:0709000:1036
	село Мерчанское, улица имени Д.Ю.Кочериди, 11В
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1215

	9
	23:15:0709000:1029
	село Мерчанское, улица имени Д.Ю.Кочериди, 13
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1241

	10
	23:15:0709000:1030
	село Мерчанское, улица имени Д.Ю.Кочериди, 13А
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1238

	11
	23:15:0709000:1031
	село Мерчанское, улица имени Д.Ю.Кочериди, 13Б
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1245

	12
	23:15:0709000:1032
	село Мерчанское, улица имени Д.Ю.Кочериди, 13В
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1241

	Варениковское сельское поселение Крымского района

	13
	23:15:0107002:824
	хутор Школьный, улица Магистральная,169
	Для индивидуального жилищного строительства
	777

	Пригородное сельское поселение Крымского района

	14
	23:15:0901007:737
	хутор Новокраинский

улица Янтарная, 11
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1202

	15
	23:15:0901007:728
	хутор Новокраинский

улица Янтарная, 12
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1193

	16
	23:15:0901007:747
	хутор Новокраинский

улица Янтарная, 13
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1183

	17
	23:15:0901007:716
	хутор Новокраинский

улица Янтарная, 14
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1245

	18
	23:15:0901007:732
	хутор Новокраинский

улица Изумрудная, 12
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1339

	Адагумское сельское поселение Крымского района

	19
	23:15:0203000:1549
	хутор Адагум,
переулок Береговой, 1
	Для индивидуального жилищного строительства
	840

	20
	23:15:0203000:1548
	хутор Адагум,
переулок Береговой, 3
	Для индивидуального жилищного строительства
	840

	21
	23:15:0203000:1550
	хутор Адагум,
переулок Береговой, 5
	Для индивидуального жилищного строительства
	840

	22
	23:15:0201039:388
	хутор Адагум,
переулок Береговой, 7
	Для индивидуального жилищного строительства
	840

	23
	23:15:0201039:366
	хутор Адагум,
переулок Береговой, 9
	Для индивидуального жилищного строительства
	840

	24
	23:15:0201039:364
	хутор Адагум,
переулок Береговой, 11
	Для индивидуального жилищного строительства
	840

	25
	23:15:0201039:365
	хутор Адагум,
переулок Береговой, 13
	Для индивидуального жилищного строительства
	840

	26
	23:15:0201039:386
	хутор Адагум,
переулок Береговой, 15
	Для индивидуального жилищного строительства
	840

	27
	23:15:0201039:368
	хутор Адагум,
переулок Береговой, 17
	Для индивидуального жилищного строительства
	840

	28
	23:15:0201039:367
	хутор Адагум,
переулок Береговой, 19
	Для индивидуального жилищного строительства
	878

Начальник управления имущественных

отношений администрации муниципального

образования Крымский район

 Е.В.Самыгина

PAGE